WOLF ECOTECH =
OW20 SP/RC D1-3

Bardzo niska lepkos¢ i doskonata ptynnosé powoduja, ze ten olej znacznie ogranicza zuzycie silnika oraz
zapewnia nizsze spalanie i mniejsza emisje CO2. Zoptymalizowany pakiet dodatkow ogranicza gromadzenie
sie sadzy i osadow, przyczyniajac sie do zachowania czystosci silnika. Nadaje sie do samochodow
hybrydowych, jesli spetnione sa wymagania specyfikacji OEM.

Produkt ten zostat opracowany specjalnie, aby spetniac wysokie wymagania najnowszych specyfikacji

GM Dexos1 Gen 3 oraz standardu ILSAC GF-6 A, w ktorych oszczednosc spalania i redukcja CO2 sg

bardzo wazne. Charakteryzuje sie on wtasciwosciami niezbednymi do sprostania najnowszym normom
stosowanym w silnikach benzynowych amerykanskich i azjatyckich producentéw samochodéw osobowych.

Catkowita ochrona silnika: Doskonata czystosc silnika.
Oszczednosc paliwa: bardzo niskie zuzycie paliwa i mniejsza emisja CO2.
Zimny rozruch: doskonata ptynnos¢ w niskich temperaturach.
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Test
Gestosc w temp. 15°C

Lepkosc kinematyczna przy temp.
40°C

Lepkosc kinematyczna w temp. 100°C
Indeks lepkosci

B.N. (metoda HCLO4)

Temperatura krzepniecia

Dodatki siarczanéw w popiele

Tempera zaptonu metodg Clevelanda

Zastrzegamy sobie prawo do modyfikowania ogélnych charakterystyk naszych produktéw, aby umozliwic¢ naszym klientom czerpanie

Metoda
ASTM D4052
ASTM D445

ASTM D445
ASTM D2270
ASTM D2896
ASTM D6892
ASTM D874
ASTM D92

maksymalnych korzysci z najnowszych odkry¢ techniki.
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Jednostka

g/ml
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mg KOH/g

°C

Mass %

°C

Sredni wynik

0.847
44.6

8.52
172
7.4
-39
0.79
220
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